
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

AXI-1219T1
AXI-1219T2
AXI-1219T3

Vlastnosti Technické údaje
Crawler 4WD
1:24
225 mm
105 mm
98 mm
132 mm
226 g
Stejnosměrný 180 88T
Combo přijímač SLT + regulátor 10A
Spektrum SLT2 2,4GHz
Axial AS-1
Spektrum LiPo 7.4 V 350 mAh
Spektrum USB

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Motor
Řídící jednotka
RC souprava
Servo řízení
Baterie
Nabíječ

• Cenově dostupný malý expediční RC model auta
• Vše potřebné je obsahem balení
• Jednoduchá nabarvená polykarbonátová karoserie
• Licencované kola Black Rhino s pneumatikami Falken Wildpeak M/T
• Nainstalovaná řídící jednotka Spektrum, motor a servo AS-1
• 3-bodové přední a 4-bodové zadní zavěšení
• Kovové rámy šasi
• Šnekový převod náprav
• Tlumiče s pružinami
• Odklápěcí karosérie je jištěna suchým zipem
• Komplet osazeno kuličkovými ložisky
• Vysílač Spektrum SLT2 2.4GHz se 4x AA bateriemi
• 2S LiPo baterie 350 mAh a USB nabíječ

Cenově dostupný malý RC model auta Axial SCX24 Base Camp v měřítku 1:24. Model je vybaven víceprvkovým zavěšením a náhonem 4x4 pro 

jízdu v terénu. Jedná se o ideální začátečnický model, který má veškeré vlastnosti jež potřebujete. Obsahuje stejnosměrný motor Dynamite 88T s 

převodovkou, kvalitní řídící jednotku Spektrum a výkonné servo pro přesné proporcionální řízení. Vše potřebné je v balení - RC souprava 

2,4GHz, LiPo akumulátor 7.4V 350mAh a USB nabíječ. Doba jízdy je až 40 min.

Podvozek SCX24™ má robustní ocelové 
lišty rámu podvozku s C-kanálem a 
výztuhami, které udržují podvozek 

dostatečně tuhý i při velkém překroucení 
náprav.

Tuhé kovové bočnice
Přední a zadní rozvodovky jsou 

vybaveny šnekovými převody, které 
dodávají nápravám velmi vysoký kroutící 
moment, rovněž zajišťují funkci brzdy a 
zároveň díky malým rozměrům vytváří 

větší světlou výšku.

Přímé nápravy
I když se jedná o malý a cenově 

dostupný RC model, je vybaven stejně 
jako velké auto. Rotační části pohonu 

jsou pro hladký chod uloženy v  
kuličkových ložiscích.

Kuličková ložiska
Nová řídící jednotka umožňuje snadný 
upgrade na střídavý pohon a obsahuje 

volné porty pro zapojení volitelného 
osvětlení.

Nová řídící jednotka

Axial SCX24 Base Camp 1:24 4WD RTR


